PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N', 113/2023
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Estadual

Rafael Silva, no qual venho cumprimentá-lo cordialmente pelos

relevantes serviços prestados em nosso Estado de São Paulo,

motivo pelo qual nos leva ao inquestionável reconhecimento da

importância de tê-lo como representante frente à Assembleia

Legislativa, vimos através do presente instrumento solicitar a

viabilização de recursos financeiros através de Emenda

Parlamentar no valor de R$ 25O.OOO,OO (duzentos e cinquenta

mil reais) para a realização de obras de infraestrutura urbana no

município de Porto Ferreira/SP,

Certos de podermos contar com o seu precioso

atendimento, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição

para trabalharmos juntos em prol do desenvolvimento do

município de Porto Ferreira.

Plenário Syrio lgnátios, 10 de março de 2023.

odrigo Louzada
Vereador

CAMAR.q MLlI;iCIPAL DÊ PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIETITE SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZAD

DESPACHC POR UNANIMIDADE

oRÊstL)

r SEC

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 10ô8 - -1022

e-mail:
CEP 1 3660-In5 - Porto Ferreira -

bt

CÂTuane MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. I 69 t0001 -24

OSE